11 nominodomini nostri Iobu (Jhristi, iurata fuit pax inter dominumFredericum imporn-
torem et filium oius Honrieum regom neo non et Soeiotatorn Lombardie, Marchie et

Itomagnole, hoc modo videlicet:

Dominus Guillelmu» Aatunsi»opiscopus et dominuBmarchio'1Ilonricus Guorcius.
nunfciidomini imperatoris, qui plenant potestatotn et licontiam habebant a dominoim-

w peratoro traetnmli auper vorbum pacis inter cum et Soeictatem Lombardie ot com-

ponondi, sic ut quodeumque ipsiaccepteront iuramento vol alia promissione, ipse vatuin

haberot, ut in littoris ipsius domini imperatoris ibi publiée0 looti«guoqacaigillo onrro-
borati» continobatur, et Rodulfus oamerlongus similitor nuntius domini imporntoris
diroctiiBab oo ad tnictandum et componendumde ipsu paco, ut in littons altis domini

si imporatorÎB,licot non ibi publicelectis eontinebatui1,manu propria inravorunt ad brevom
continente msic:

'In nomino domini nostri lesu Cliristi. Iuro ego, quod faciam dominum im-

peratorem Fradoricum et filium oius Honrieum regom haberc ratam et firmam oon-
cordiam pacia inter nunciosdominiimporatoris, scilicof dominumGuilolmumAstoiwom

m opirtoopumot marchionom Henrieum Guorcium et fratrem Theodoricum et Rodulfum"

oamerarium, et ree tores Lombardie, Marchio et lîomagnolo Bcriptam, et cos iuramento
firmarc faciam, sicut in proitenti scripto pacis contiiiotur. Hoc totam adtondam et

ndimplero1' faoiam usque ad octavam pentocostes1 proxima vonientis, niai iusto ini- i<ui

pndimontoDei romanaorit; quo tranaacto, infra octo dics BÎmtliteradtendam et ndim-
;n piero faciam, ut suportus dictum est, ot nisi remansorit parabola nuntiorum vol reeto-

rum Sociotatis spontek data; et par omnos terminos michi datos sic observabo'.
Et frater Theodorieim, qui eandom licouciam et potoatatom habebat, ut in ipsis

littoris ibi Iectis continebatur, quod ipai très iurnverunt, promisit in suo ordine, boni-
tato ot legaiitate per stipulationemdomino Guidon! do Landrïano rectori vice omnium

<naliorum rectorum.
Ex parte Socictatis Lombardie, Marehie et Romagnole iuravit inprimis doinimis

Opizo marchio Malaupina, sempor1firmam tonoro paeem, stctiti in brève"1 ibi prosonti,
supra quent iuravit, Bcrîpta erat inter predictos nimtios domini imperator'mcf redores
Sociorittis ipsitts, tamon in bis eapitulis solumniodo que ad ipsummaivlmmomp(>r-

45 tinent. Deindc iuravit dominusGuido de Landriano, aompor firmam tenerc pactein.
Bicutiin ipso brove pacis continebatur, et adimpiore. Similiter iuravoruntOpranduHde